

# ÅRSREDOVISNING

för

## B. Beckmanns VVS & Energiteknik AB

Org.nr. 559021-3517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Björn Beckman, Styrelseledamot  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva service och installation av VVS, kyla, el, olja och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jönköpings län och kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 156	12 995	13 590	12 739
Resultat efter finansiella poster	2 092	334	570	119
Soliditet (%)	41,1	35,06	33,63	33,1
Resultat i % av nettoomsättningen	10,91	2,56	4,19	0,93

Omsättningsökningen beror på dels den generella prisökningen samt betydande ökningar av installationer och försäljning av värmepumpar.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 292 216	254 493	1 596 709
Utdelning vid extrastämma		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		254 493	-254 493	0
Årets resultat			1 655 099	1 655 099
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 171 709</u>	<u>1 655 099</u>	<u>2 876 808</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 171 709
Årets resultat	<u>1 655 099</u>
	<b>2 826 808</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
-----------	---------

Balanseras i ny räkning 2 326 808

B. Beckmanns VVS & Energiteknik AB

Org.nr. 559021-3517

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 155 676	12 994 755
Övriga rörelseintäkter		158 083	45 758
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>19 313 759</u>	<u>13 040 513</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 635 860	-6 963 477
Övriga externa kostnader		-1 752 651	-1 646 932
Personalkostnader	2	-4 703 943	-4 083 341
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-94 295</u>	<u>-2 500</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-17 186 749</u>	<u>-12 696 250</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 127 010	344 263
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 163	1 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-44 668</u>	<u>-11 585</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-35 505</u>	<u>-10 371</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 091 505	333 892
<b>Resultat före skatt</b>		2 091 505	333 892
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-436 406	-79 399
<b>Årets resultat</b>		<u>1 655 099</u>	<u>254 493</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>462 930</u>	<u>6 450</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		462 930	6 450
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		10 000	10 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		472 930	16 450
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 582 766</u>	<u>1 263 236</u>
<b>Summa varulager</b>		1 582 766	1 263 236
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 396 117	1 105 270
Övriga fordringar		258 243	77 924
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 350	71 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 938 230</u>	<u>1 367 457</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		3 627 940	2 621 691
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 314 827</u>	<u>652 632</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 314 827	652 632
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 525 533	4 537 559
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 998 463</b>	<b>4 554 009</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 171 709	1 292 216
Årets resultat		1 655 099	254 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 826 808</u>	<u>1 546 709</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 876 808	1 596 709
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		350 933	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>350 933</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 816	0
Leverantörsskulder		1 718 308	1 761 444
Skatteskulder		363 756	141 938
Övriga skulder		814 393	345 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		822 449	708 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 770 722</u>	<u>2 957 300</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 998 463</b>	<b>4 554 009</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 7,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	34 562	34 562
Inköp	550 775	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>585 337</b>	<b>34 562</b>
Ingående avskrivningar	-28 112	-25 612
Årets avskrivningar	-94 295	-2 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-122 407</b>	<b>-28 112</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>462 930</b>	<b>6 450</b>

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

B. Beckmanns VVS & Energiteknik AB

Org.nr. 559021-3517

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	458 980	0

B. Beckmanns VVS & Energiteknik AB  
Org.nr. 559021-3517

Jönköping

Björn Beckman  
Björn Beckman

2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2024.

Mattias Svensson  
Mattias Svensson  
Auktoriserad revisor


